

# Nagrodzono Ekoodpowiedzialnych w biznesie

2016-10-10

Ważnym punktem gali Międzynarodowego Kongresu Ochrony Środowiska ENVICON, która odbyła się 10 października 2016 r. w Poznaniu, było wręczenie nagród laureatom VI edycji konkursu „Ekoodpowiedzialni w biznesie”. Statuetki i dyplomy zwycięzcy konkursu odebrali z rąk Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska Krzysztofa Lissowskiego, oraz Prezesa Zarządu Abrys Magdaleny Dutki.

Celem konkursu jest wyróżnienie przedsiębiorstw podejmujących zróżnicowane inicjatywy przyjazne środowisku oraz prowadzących działania inwestycyjne, edukacyjne lub informacyjne. Organizatorem konkursu jest firma Abrys.

Główną nagrodę Generalny Dyrektor Ochrony Środowiska Krzysztof Lissowski wręczył Regionalnemu Centrum Gospodarki Wodno-Ściekowej S.A. z Tych. To krajowy i europejski lider w sektorze gospodarki wodno-ściekowej pod względem wykorzystania odnawialnych źródeł energii. Firma jest od lat zarejestrowana w systemie ekozarządzania i audytu EMAS i można śmiało powiedzieć, że to jedna z krajowych perełek. Komisja Europejska w zeszłym roku wyróżniła firmę główną nagrodą w konkursie EMAS Awards. Międzynarodowe jury doceniło osiągnięcia Centrum w zakresie wdrażania ekoinnowacyjnych rozwiązań. Była to pierwsza w historii nagroda główna dla firmy z Polski, wręczona w tym prestiżowym konkursie.

Wyróżnienie w konkursie „Ekoodpowiedzialni w biznesie”, otrzymały także Zakłady Farmaceutyczne Polpharma ze Starogardu Gdańskiego. Wyróżnione zostały osiągnięcia w podnoszeniu świadomości ekologicznej pracowników oraz społeczności lokalnej."

*"Jestem przekonany, że prestiżowy tytuł ekoodpowiedzialnej firmy będzie poważnym zobowiązaniem do ciągłego usprawniania i rozwijania swojej działalności, a także przykładem dla innych przedsiębiorstw, że warto iść w kierunku prośrodowiskowym"* - podkreślił w swoim wystąpieniu Krzysztof Lissowski.

Honorowy patronat nad konkursem objął Generalny Dyrektor Ochrony Środowiska. Wydarzeniu patronowali także: Krajowa Izba Gospodarcza, Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, Narodowe Centrum Badań i Rozwoju oraz Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości.



## Wręczenie nagród laureatom VI edycji konkursu Ekoodpowiedzialni w biznesie, Poznań — 10 października 2016 r.

